

ГАЙКА М16	кг	2.2	72.77	160.10
ТРУБЫ 57X3,5 СВ.	кг	9	30.67	276.06
ТРУБЫ Д-32 ВГП	кг	1	30.54	30.54
ТРУБЫ Д-89X3,5	т	0.004	30 697.50	122.79
ТРУБЫ ВГП 40X3,5	кг	1	30.63	30.63
ДЮБЕЛЯ /ШТ/	шт	12	0.30	3.65
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	кг	2	57.44	114.88
КАБЕЛЬ КСПВ 4X0,5	м	4	3.79	15.15
ПЕРЕХОД К 89X3,5-45X2,5	шт	4	103.02	412.07
БОЛТ 16X60	кг	6.2	56.92	352.89

Итого основные затраты

66 655.49

НДС 18%

11 997.99

Стоимость работ ВСЕГО

78 653.48

Начальник отдела приборного учета



Сидоркин А.В.